
1 
 

 
 

 

Dęblin, dnia 07.06.2021r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – 41.Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) informuje, iż dnia 07.06.2021r ok. godz. 13:00 odbyło się otwarcie elektroniczne  

ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 ust. 2) ustawy Pzp, tj. w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na 

Zakup specjalistycznych środków chemicznych do mechanicznego mycia i dezynfekcji powierzchni roboczych, sprzętu oraz urządzeń 

gastronomicznych i chłodniczych oraz drobnego sprzętu gospodarczego i środków czystości, nr 9/21/P. 

 

Termin składania ofert: 07.06.2021r godz. 09:00 

Termin otwarcia ofert upłynął: 07.06.2021r godz. 09:30 

W związku z problemami technicznymi na Platformie Zakupowej i brakiem możliwości otwarcia ofert powyższym w terminie - Zamawiający 

dokonał komisyjnego otwarcia ofert dnia 07.06.2021r dopiero ok godz. 13:00, w momencie gdy ustąpiły problemy techniczne i można było 

pobrać i odszyfrować oferty.  

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2019) dnia 07.06.2021r o godz. 9:00, tj. po upływie terminu składania ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia. 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

- zadanie nr 1 – 121 990,98 zł brutto (zamówienie podstawowe); 

- zadanie nr 2 - 16 794,47 zł brutto (zamówienie podstawowe); 

- zadanie nr 3 – 19 818,60 zł brutto (zamówienie podstawowe); 

- zadanie nr 4 – 36 266,25 zł brutto; 

- zadanie nr 5 – 16 075,66 zł brutto. 

- zadanie nr 6 – 16 522,26 zł brutto. 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings


2 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) Zamawiający poniżej udostępnia informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 07.06.2021r, do godz. 9:00 wpłynęły elektronicznie – na Platformę Zakupową 

Zamawiającego - 3 oferty. 

 

Nr  

oferty 

Nazwa albo imiona i 

nazwiska oraz siedziba 

lub miejsca 

prowadzonej 

działalności 

gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

wykonawców 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto oferty 

(zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie z opcją) 

 

waga 100% 

Cena brutto oferty 

(zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie z opcją) 

 

waga 100% 

Cena brutto oferty 

(zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie z opcją) 

 

waga 100% 

Cena brutto oferty 

 

waga 100% 

Cena brutto oferty 

 

waga 100% 

Cena brutto oferty 

 

waga 100% 

ZADANIE I ZADANIE II ZADANIE III ZADANIE IV ZADANIE V ZADANIE VI 

1 

P.P.H.U. DAFI 

Adam Łobodziński 

Ul. Kombatantów 1 

15-110 Białystok 

Woj. podlaskie 

- 

Wartość zamówienia 

podstawowego netto: 

12 275,49 zł 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego brutto 

15 098,86 zł 

 

Wartość zamówienia  

z opcją netto: 

12 275,49 zł 

 

Wartość zamówienia  

z opcją brutto: 

15 098,86 zł. 

 

Zamówienie 

podstawowe + opcja 

 (cena brutto oferty) 

30 197,72 zł 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego netto: 

14 911,00 zł 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego brutto 

16 228,53 zł 

 

Wartość zamówienia 

z opcją netto: 

14 911,00 zł 

 

Wartość zamówienia 

z opcją brutto: 

16 228,53 zł 

 

Zamówienie 

podstawowe + opcja 

(cena brutto oferty) 

32 457,06 zł 

 

- 

Wartość zamówienia 

ogółem netto: 

28 050,90 zł 

 

 

Wartość zamówienia 

ogółem brutto 

(cena brutto oferty): 

34 378,42 zł 

Wartość zamówienia 

ogółem netto: 

8 829,27 zł 

 

 

Wartość zamówienia 

ogółem brutto 

(cena brutto oferty): 

10 860,02 zł 



3 
 

2 

Henry Kruse Sp. z o.o. 

Ul. Kolejowa 3 

Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego netto: 

95 754,67 zł 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego brutto 

117 273,03 zł 

 

Wartość zamówienia  

z opcją netto: 

95 754,67 zł 

 

Wartość zamówienia  

z opcją brutto: 

117 273,03 zł 

 

Zamówienie 

podstawowe + opcja 

 (cena brutto oferty) 

234 546,06 zł 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego netto: 

12 296,40 zł 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego brutto 

15 124,57 zł 

 

Wartość zamówienia  

z opcją netto: 

12 296,40 zł 

 

Wartość zamówienia  

z opcją brutto: 

15 124,57 zł 

 

Zamówienie 

podstawowe + opcja 

 (cena brutto oferty) 

30 249,14 zł 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego netto: 

17 231,00 zł 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego brutto 

18 885,63 zł 

 

Wartość zamówienia  

z opcją netto: 

17 231,00 zł 

 

Wartość zamówienia  

z opcją brutto: 

18 885,63 zł 

 

Zamówienie 

podstawowe + opcja 

 (cena brutto oferty) 

37 771,26 zł 

- - - 

3 

BDS Sp. z o.o. 

Ul. Garbarska 16 

20-340 Lublin 

 

- 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego netto: 

9 705,60 zł 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego brutto 

11 937,89 zł 

 

Wartość zamówienia  

z opcją netto: 

9 705,60 zł 

 

Wartość zamówienia  

z opcją brutto: 

11 937,89 zł 

 

 

 

 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego netto: 

14 199,00 zł 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego brutto 

15 448,77 zł 

 

Wartość zamówienia  

z opcją netto: 

14 199,00 zł 

 

Wartość zamówienia  

z opcją brutto: 

15 448,77 zł 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

Wartość zamówienia 

ogółem netto: 

9 835,86 zł 

 

Wartość zamówienia 

ogółem brutto 

(cena brutto oferty): 

12 098,11 zł 

 

 

Wartość zamówienia 

ogółem netto: 

7 258,31 zł 

 

Wartość zamówienia 

ogółem brutto 

(cena brutto oferty): 

8 927,72 zł 



4 
 

Zamówienie 

podstawowe + opcja 

 (cena brutto oferty) 

23 875,78 zł 

Zamówienie 

podstawowe + opcja 

 (cena brutto oferty) 

30 897,54 zł 

 

                                                                              

               DOWÓDCA 

 

 

                                                                                     wz. płk Krzysztof WOCIAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. Małgorzata Sępka 
tel 261 517 818 

07.06.2021r 


		2021-06-07T14:33:19+0200




